



Kim Mikkelsen Holding ApS

Rødebro 6
6950 Ringkøbing
CVR-nr. 25612167

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.05.2021

Malene Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kim Mikkelsen Holding ApS

Rødebro 6

6950 Ringkøbing

CVR-nr.: 25612167

Hjemsted: Ringkøbing-skjern

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Malene Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i virksomheder. Herudover investerer selskabet i værdipapirer i øvrigt.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat udgør et underskud på 963 t.kr., hvilket anses for værende mindre tilfredsstillende. Selskabets resultat er negativt påvirket af ekstra nedskrivning på kapitalandele i associerede virksomheder.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(110.201)	(79.347)
Personaleomkostninger	1	(199.066)	(25.000)
Driftsresultat		(309.267)	(104.347)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(1.793.980)	3.117.545
Andre finansielle indtægter	2	810.420	744.482
Andre finansielle omkostninger	3	(16.816)	(18.805)
Resultat før skat		(1.309.643)	3.738.875
Skat af årets resultat	4	346.766	(72.663)
Årets resultat		(962.877)	3.666.212
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.500.000
Overført resultat		(962.877)	2.166.212
Resultatdisponering		(962.877)	3.666.212

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.778.478	12.967.748
Finansielle aktiver	5	10.778.478	12.967.748
Anlægsaktiver		10.778.478	12.967.748
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	827.071
Andre tilgodehavender		39.928	0
Tilgodehavende skat		6.664	111.003
Tilgodehavender		46.592	938.074
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.506.670	2.731.984
Værdipapirer og kapitalandele		3.506.670	2.731.984
Likvide beholdninger		445.668	752.121
Omsætningsaktiver		3.998.930	4.422.179
Aktiver		14.777.408	17.389.927

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		13.807.728	14.770.605
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.500.000
Egenkapital		13.932.728	16.395.605
Udskudt skat		17.000	358.000
Hensatte forpligtelser		17.000	358.000
Anden gæld		0	130.376
Langfristede gældsforpligtelser		0	130.376
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		793.980	475.946
Anden gæld		33.700	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser		827.680	505.946
Gældsforpligtelser		827.680	636.322
Passiver		14.777.408	17.389.927

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	14.770.605	1.500.000	16.395.605
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	(962.877)	0	(962.877)
Egenkapital ultimo	125.000	13.807.728	0	13.932.728

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	197.024	25.000
Andre omkostninger til social sikring	2.042	0
	199.066	25.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0

2 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	74.893
Dagsværdireguleringer	774.686	418.134
Øvrige finansielle indtægter	35.734	251.455
	810.420	744.482

3 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	4.429
Renteomkostninger i øvrigt	7.671	2.637
Øvrige finansielle omkostninger	9.145	11.739
	16.816	18.805

4 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(341.000)	143.000
Regulering vedrørende tidligere år	(5.766)	(70.337)
	(346.766)	72.663

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	16.350.000
Kostpris ultimo	16.350.000
Nedskrivninger primo	(3.382.252)
Andel af årets resultat	(124.080)
Årets nedskrivninger	(1.669.900)
Andre reguleringer	(395.290)
Nedskrivninger ultimo	(5.571.522)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.778.478

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Foga Holding A/S	Esbjerg	A/S	40
Lodsejergruppen Vognkær	Ringkøbing- Skjern	I/S	33,33

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden hæfter solidarisk med fællesregistrerede, tilknyttede virksomheder for den samlede gældsforpligtelse. Gældsforpligtelsen i den tilknyttede virksomhed udgør 0 t.kr. pr. 31.12.2020.
